Conforme solicitação da autora, regue 	apreciação do projeto em questão
em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 22 de maio de 2018.

recido da R Ch o a Vereador

ereador

Ca rlos

Richard Porto de Rosa
Vereador

Tiago Piotto da SM
Vereador

„,,,
.„:.

emir 	&tua
Vereadora

OW")  Ar o 	:41
Camara Municipal de Ibitinga

- 	racto/nau

II 11111111111111111  I III
Protocolo Geral n° 1708/2018

Data: 22/05/2018 Horário: 23:13
Legislativo - REQ 346/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PDL n° 12/2018, protocolizado nesta Casa em 14/05/2018, de autoria da Vereadora Alliny
Sartori, que consigna Título de Cidadã Honorária a Senadora Marta Teresa Smith de
Vasconcellos Suplicy.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1